

TESCO

Többet olcsóbban



Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:
269
Ft/db

Soproni Óvatos Duhaj
dobozos sör
APA, IPA, Démon, Búza,
Hoplager, 0.5 l
299 Ft/1 db, 598 Ft/1 l
1614 Ft/6 db, 538 Ft/1 l



Többet
olcsóbban

3 db vásárlása
esetén:
55
Ft/db

Nosztalgiakefli
85 g
89 Ft/1 db, 1047 Ft/1 kg
165 Ft/3 db, 647 Ft/1 kg



Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:
399
Ft/db

Venusz+ kenőmargarin
vaj, 450 g
549 Ft/1 db, 1220 Ft/1 kg
798 Ft/2 db, 887 Ft/1 kg
A termék a nagyfatádi és
a nyírbátori áruházunkban
nem kapható.



Bomba ár
-24%

1699 Ft/kg
1279
Ft/kg

Friss magyar
sertésoldalsz.
hűsültben kapható



Bomba ár
-40%

249 Ft/db
149
Ft/db

Magyar kígyóborka



Márka
szénsavas
üdítőital
többféle, 2 l
83 Ft/1 l

Bomba ár
-33%

249 Ft/db
165
Ft/db



Extra
25%
kedvezmény
legalább
6 üveg bor
vagy pezsgő
vásárlása
esetén

Ajánlatunk 2021. 09. 30. és 2021. 10. 13. között, a készlet erejéig érvényes minden borra és pezsgőre.

A választék áruházanként eltérő.

A feltüntetett ár a kedvezményt nem tartalmazza, a kasszáján kerül levonásra.



Bomba ár
-34%

1149 Ft/cs
749
Ft/cs

Ooops! Maxi
háztartási papírtörő
kétfele, 2 rétegű, 1 db/cs

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2021. 09. 30., csütörtök reggel 8 órától 10. 06-ig érvényesek.

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Garam utca, Soroksári út, vidék: Berettyóújfalú, Dunakeszi - Göd, Gyula, Hajdúszoboszló, Monor, Nagykőrös, Szarvas.

Többet olcsóbban



-25%

929 Ft
689
Ft

2021. 09. 30. – 10. 06.
Proxy Görög natúr
vagy Ilight joghurt
1 kg



-25%

1339 Ft/cs
999
Ft/cs

2021. 09. 30. – 10. 13.
Tolle szeletelt trappista sajt
500 g, 1998 Ft/1 kg



1899
Ft/db

2021. 09. 23. – 11. 03.
Lurpak XXL kenhető sós
vajkészítmény vagy XXL
sótlan vaj
kétféle, 500 g, 3798 Ft/1 kg

-19%

1359 Ft/cs
1099
Ft/cs

Nestlé Maxi Pack
gabonapehely
kétféle, 645 g,
1704 Ft/1 kg



-27%

959 Ft/cs
699
Ft/cs

Chio chips party pack
sós, hagymás-tejfölös,
240 g, 2913 Ft/1 kg
A sós chips a kiskunfelegyházi
aruházunkban nem kapható.



2049 Ft/cs
1899
Ft/cs

Pilsner Urquell
világos sör multipack
6x0.5 l/cs, 633 Ft/1 l

Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:

75
Ft/db

Mizse ásványvíz
többféle, 1,5 l
85 Ft/1 db, 57 Ft/1 l
450 Ft/6 db, 50 Ft/1 l



Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:

279
Ft/db

2021. 09. 30. – 10. 13.
Rauch MyTea ice tea
többféle, 1,5 l
409 Ft/1 db, 273 Ft/1 l
1674 Ft/6 db, 186 Ft/1 l

Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:

1049
Ft/db

2021. 09. 30. – 10. 13.
Nesquik instant
kakaópor
800 g
1399 Ft/1 db,
1749 Ft/1 kg
2098 Ft/2 db,
1311 Ft/1 kg



**Többet
olcsóbban**

2 db vásárlása
esetén:

579
Ft/db

2021. 09. 29. – 10. 12.
Elseve sampon és balzsam
többféle, 200/250 ml
699 Ft/1 db,
3495/2796 Ft/1 l
1158 Ft/2 db,
2895/2316 Ft/1 l



**Többet
olcsóbban**

2 db vásárlása
esetén:

849
Ft/db

2021. 09. 29. – 10. 12.
Corega műfogsorrögzítő krém
kétféle, 40 g
999 Ft/1 db, 1698 Ft/2 db

1+1 1-et fizet
2-t kap!

2 db vásárlása
esetén:

825
Ft/db

2021. 09. 29. – 10. 12.
NIVEA tusfürdő
többféle, 750 ml
1649 Ft/1 db,
2199 Ft/1 l
1649 Ft/2 db,
1099 Ft/1 l



**Többet
olcsóbban**

2 cs vásárlása
esetén:

305
Ft/cs

2021. 09. 30. – 10. 13.
Dreamies jutalomfalat
többféle, 60 g
369 Ft/1 cs, 6150 Ft/1 kg
610 Ft/2 cs, 5083 Ft/1 kg



**Többet
olcsóbban**

2 db vásárlása
esetén:

539
Ft/db

Colgate Total fogkrém
kétféle, 75 ml
659 Ft/1 db, 8787 Ft/1 l
1078 Ft/2 db, 7187 Ft/1 l
A Whitening fogkrém
a következő árúhelyeinkben
nem kapható. Budapest:
Garam utca, vidék: Budakeszi.

2021. 09. 30. – 10. 13.
**Domestos higiénikus
törölkendő**
többféle, 60 db/cs,
1189 Ft/1 cs, 19,82 Ft/1 db
1458 Ft/2 cs, 12,15 Ft/1 db

**Többet
olcsóbban**

2 cs vásárlása
esetén:

729
Ft/cs



2+1

a legolcsóbb
Ingyen

3 darab Tesco Basics
törölköző vásárlása
esetén a legolcsóbbat
ajándékba adjuk.

**Paloma Happy
Bag autóillatostító**
többféle
649 Ft/1 db
649 Ft/2 db

1+1 1-et fizet
2-t kap!

2 db vásárlása
esetén:

325
Ft/db

PALOMA



CURVER

2+1

a legolcsóbb
Ingyen

3 darab Curver Infinity
újrahasznosított műanyagból
tárolókosár vásárlása esetén
a legolcsóbbat ajándékba
adjuk.



Friss ajánlatok
kedvező árakon
minden héten

Friss 5



-46%

299 Ft/cs
159
Ft/cs

Vöröshagyma
1 kg



-50%

499 Ft/db
249
Ft/db

Tesco Jégsaláta
csomagolt



-36%

499 Ft/cs
319
Ft/cs

Magyar lecsópaprika
700 g, 456 Ft/1 kg



-22%

449 Ft/kg
349
Ft/kg

Magyar Jonagold alma



-45%

699 Ft/cs
379
Ft/cs

Fehér szőlő magszegény
500 g, 758 Ft/1 kg

A SZÉZON KEDVENCEI

Lila burgonya

399
Ft/kg

Salátákhoz ajánljuk

Gondosan válogatott,
ideális főételekhez

Piros újbungonya

-46%

299 Ft/kg
159
Ft/kg



Tökéletes
választás
levesekhez



999
Ft/cs

Burgonya piros vagy sárga
3 kg, 333 Ft/1 kg



899
Ft/kg

Édesburgonya

Gazdag édes íz, kiváló
sütve és püréként is



-21%

3419 Ft/kg
2699
Ft/kg

2021. 09. 23. - 10. 06.
Pannónia vagy Karaván
tompásajt*
többféle
sajtpultban kapható



-33%

359 Ft/cs
239
Ft/cs

Szarvasi szeletelt
mozzarella
többféle, 100 g.
2390 Ft/1 kg



-29%

619 Ft/db
439
Ft/db

2021. 09. 23. - 10. 06.
Tihany világításos
camembert sajt
többféle, 125 g, 3512 Ft/1 kg



Cirmi UHT tej
1.5%, 1 l

-10%

199 Ft
179
Ft



Kisteleki juhtúró
tömös
200 g, 2745 Ft/1 kg

-24%

729 Ft
549
Ft



Fuchs mélyalmos tojás
L-es méret, 10x63 g/cs,
1157,14 Ft/1 kg

-24%

729 Ft/cs
549 Ft/cs

72,90 Ft/db
54,90 Ft/db



2021. 09. 23. - 10. 06.
Creamfields UHT tej
1.5%, 1 l

A mi árunk

179
Ft



Tesco Bifido zsírszegény,
előírási joghurtal
300 g, 563 Ft/1 kg
Ajánlatunk a 4x100g/cs-osra
nem vonatkozik

-15%

199 Ft
169
Ft



Félegyházi joghurt
kajsziarackos, 1 kg
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Budapest: Garam utca, vidék:
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor.

-20%

699 Ft
559
Ft



-37%

185 Ft/db
115
Ft/db

Jogobella extra joghurt
többféle, 150 g, 767 Ft/1 kg



Alpro növényi
alapú desszert**
Yofu őszibarackos,
150 g, 1593 Ft/1 kg
319 Ft
239 Ft

-25%

Alpro növényi
alapú hűtött
desszertekre



-40%

215 Ft
129
Ft

Zott Belriso tejberíz
kétféle, 200 g, 645 Ft/1 kg



Tesco kefir
175 g, 394 Ft/1 kg

A mi árunk

69
Ft



2021. 09. 30. - 10. 13.
Tesco joghurtal
többféle, 350 ml,
569 Ft/1 l

A mi árunk

199
Ft



A mi árunk

1349
Ft/cs

2021. 09. 30. - 10. 13.
Tesco trappista sajt
700 g, 1927 Ft/1 kg

A közkedvelt karaj



-29%

1699 Ft/kg

1199

Ft/kg



Friss magyar sertéskaraj*
csont nélkül, húspultban kapható

A sertéskaraj igen közkedvelt ételünk, számtalan elkészítési módja ismert. Íme, néhány változat, amit otthon is érdemes kipróbálni: tejszínes-mustáros, barna sörben pácolt, sajtos-gombás és kolbásszal töltött karaj rántva.

-15%

1649 Ft/cs

1399

Ft/cs



Tesco szeletelt sertésárja
csont nélkül, szeletelt, csomagolt.
800 g, 1724 Ft/1 kg

-25%

799 Ft/cs

599

Ft/cs



Tesco sertés darált hús
500 g, 1198 Ft/1 kg
a zsírtartalom nem éri el 20%-ot



-17%

729 Ft/kg

599

Ft/kg



Friss magyar egész csirke*
belsőség nélkül, baromfipultban kapható



-16%

1199 Ft/kg

999

Ft/kg



Friss magyar csirkemell*
csontos, baromfipultban kapható



-21%

1399 Ft/kg

1099

Ft/kg



Friss magyar pulykafelsőcomb-filé*
baromfipultban kapható



-20%

999 Ft/kg

799

Ft/kg



Friss magyar pecsenyekacsa
csomagolt, változó kiszerelésben kapható



-16%

319 Ft/cs
265
Ft/cs

Tesco burgonyás vagy
kovászós cipő
400 g. 663 Ft/1 kg



-22%

439 Ft/cs
339
Ft/cs

Lavina kalács
300 g. 1130 Ft/1 kg

Gelato Italiano
üveges áfonya
sajttorta jégkrém
500 ml. 1738 Ft/1 l
1089 Ft
869 Ft



-20%
Gelato Italiano
üveges
jégkrémekre



-20%

779 Ft/cs
619
Ft/cs

Findus WOK
zöldségkeverék
klasszik. 325 g.
1905 Ft/1 kg



Iglo halrúd
420 g. 2593 Ft/1 kg
1519 Ft
1089 Ft

-28% Iglo fagyasztott
halkészítményekre



-30%

799 Ft/db
559
Ft/db

Tesco hűtött készétel
többféle.
400/430 g.
1398/1300 Ft/1 kg



-28%

139 Ft/10 dkg
99
Ft/10 dkg

Hajnal lecsókolbász*
csmegepultban kapható.
990 Ft/1 kg



-20%

199 Ft/10 dkg
159
Ft/10 dkg

Pick sertés- vagy
füstizű párizsi*
csmegepultban kapható.
1590 Ft/1 kg



-25%

319 Ft/10 dkg
239
Ft/10 dkg

Berek paprikás
csirkemellsonka*
csmegepultban kapható
2390 Ft/1 kg



-27%

205 Ft/db
149
Ft/db

Nádudvari májas
natúr, majorannás, 110 g.
1355 Ft/1 kg
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Köszeg, Nyágatód, Nyírbátor.



-15%

235 Ft/cs
199
Ft/cs

Tauris szelet
többféle, 55 g.
3618 Ft/1 kg



-10%

389 Ft/cs
349
Ft/cs

Tesco finest sonka
többféle, 100 g.
3490 Ft/1 kg



-36%

1899 Ft/cs
1199
Ft/cs

Öcsi füstölt
szeletelt bacon
500 g. 2398 Ft/1 kg



-18%

2699 Ft/db
2199
Ft/db

2021. 09. 23. - 11. 03.
Pick Rákóczi szalámi
kétféle, 400 g. 5498 Ft/1 kg



-20%

689 Ft/cs
549
Ft/cs

Vescsli savanyított
káposzta
1200/1000g.
458/549 Ft/1 kg

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Garam utca, Soroksári út,
vidék: Berettyóújfalú, Dunakeszi – Gőd, Gyula, Hajdúszoboszló, Monor, Nagykőrös, Szarvas.

Extra 25% kedvezmény

legalább 6 üveg bor
vagy pezsgő
vásárlása esetén



Vásároljon
legalább 6-ot
és fizessen
kevesebbet!

Megtakarítás:
2352 Ft

~~9410 Ft~~
7058
Ft


Bolyki Egri Bikavér
0,75 l, 3199 Ft/1 l
~~2999 Ft~~
2399 Ft


Tokaji
Szamorodni Édes
0,5 l, 2998 Ft/1 l
~~1889 Ft~~
1499 Ft


Szent István Korona
Etyek-Budai Irsai
Olivér
0,75 l, 927 Ft/1 l
~~869 Ft~~
695 Ft


Dúzsai Rosé Cuvée
0,75 l, 2132 Ft/1 l
~~1889 Ft~~
1599 Ft


Törley Charmant
édes pezsgő
0,75 l, 1625 Ft/1 l
1219 Ft

Tesco finest
Prosecco D.O.C.
0,75 l, 2665 Ft/1 l
1999 Ft

Ajánlatunk 2021. 09. 30. és 2021. 10. 13. között, a készlet erejéig érvényes minden borra és pezsgőre.
A választék áruházanként eltérő. A feltüntetett ár a kedvezményt nem tartalmazza, a kasszájánál kerül levonásra.

Ismerje meg a Szent Gaál borházat!

A chateau típusú pincészet a Szentgál-szőlőhegyen található. Hitvallásunk gyümölcsös, jól íható, Szekszárd értékeihez illeszkedő borokat tölteni a palackba.

Szent Gaál Szekszárdi Bikavér
0,75 L,
1865 Ft/1 l



-21%

1779 ^{Ft}
1399
Ft



-18%

2089 ^{Ft}
1699
Ft



Szent Gaál Bodorka
száraz vörösbőr*
0,75 L, 2265 Ft/1 l

Szent Gaál Cabernet Sauvignon*
0,75 L,
1865 Ft/1 l



-21%

1779 ^{Ft}
1399
Ft

40 éve kezdődött a történet

Bock Cabernet Franc
0,75 L,
5039 Ft/1 l



Bock Royal Cuvée
0,75 L,
6292 Ft/1 l



4719 ^{Ft}
4719
Ft

3779 ^{Ft}
3779
Ft



Bock Ermitage
0,75 L,
4799 Ft/1 l



3799 ^{Ft}
3599
Ft



Látogasson el hozzánk Villányba és legyen egy pohár borra a vendégünk a **BOCK40** kóddal!

www.bock.hu



FEIND.

EST. 1995



-20%

1259 ^{Ft}
999
Ft

Feind Muscat Ottonel
0,75 L, 1332 Ft/1 l

point most.

point itt.

point Néked.

www.feind.hu

KORONA
BORHÁZ



EGRI KORONA BORHÁZ ÉS TESCO EXKLUZÍV NYEREMÉNYJÁTÉK

Vásároljon bármely Egri Korona borból és nyerjen!

Küldje be a blokkját a vásárlásról részünkre és mi kisorsolunk 5 nyertest, akik családi (4 főre szóló) belépőt nyernek a Borház területén lévő Demjén Termáltó Fúrdóba!

Csobbánásra fel!

Játékszabályzat:
www.facebook.com/egrikoronaborhaz

Egri Korona Bikavér
0,75 L, 1439 Ft/1 l



-30%

1549 ^{Ft}
1079
Ft





VINAGORA DÍJNYERTES BORAINK



14-16 °C
száraz
Villányi
aranyérem

Villány Ördög Cuvée
0,75 l, 1999 Ft/l

-28%

2099 Ft
1499
Ft



14-16 °C
édes
Egri
aranyérem



Thummeier Egri
Cabernet Franc-Merlot
0,75 l, 2132 Ft/l
A termék a következő
áruházainkban nem kapható:
Mohács, Pécs - Kertváros.

-15%

1889 Ft
1599
Ft



6-8 °C
édes
aranyérem
2021. 09. 01. - 10. 05.
Hungária
Irsal Olivér pezsgő
0,75 l, 2532 Ft/l

-17%

2299 Ft
1899
Ft

Sauska Brut pezsgő
0,75 l, 6132 Ft/l

-13%

5290 Ft
4599
Ft



8-10 °C
száraz
Tokaji
aranyérem

8-10 °C
száraz
Egri
ezüstérem



Terra Fehér Cuvée
0,75 l, 1865 Ft/l

-12%

1599 Ft
1399
Ft

Extra
25%
kedvezmény
legalább
6 üveg
vásárlása
esetén*

10-12 °C
száraz
Badacsonyi
ezüstérem



Laposa Friss
Balatoni Olaszrizling
0,75 l, 2265 Ft/l

-12%

1939 Ft
1699
Ft

10-14 °C
száraz
Szekszárdi
ezüstérem



Schieber Gavallér
Szekszárdi Cuvée
0,75 l, 1532 Ft/l

-31%

1679 Ft
1149
Ft

8-10 °C
félszáraz
Egri
ezüstérem



Ostorosbor
Egri Rozé
0,75 l, 999 Ft/l

-20%

939 Ft
749
Ft



NAGYSZERŰ BORAJÁNLATOKKAL VÁRJUK ÁRUHÁZAINKBAN



10-12 °C



szárás

Hajós-Bajjal



Koch Irsai Olivér
0,75 l, 1799 Ft/l
1-529 Ft/db

1349
Ft/db

vagy Koch
Cabernet
Savignon Rosé
0,75 l, 1799 Ft/l
1-419 Ft/db

10-12 °C



szárás

Hajós-Bajjal



12 °C



szárás

Nagy-Somló

-15%

1999 Ft/db
1699
Ft/db



Torna Prémium Olaszrizling
vagy Torna Prémium Furmint
0,75 l, 2265 Ft/l

12 °C



szárás

Nagy-Somló

12-14 °C



szárás

Etyek-Budal



Vabrik Zöld Veltelini
0,75 l, 3399 Ft/l

-15%

2999 Ft
2549
Ft

12-14 °C



szárás

Tokaji



Royal Tokaji Furmint
0,75 l, 4532 Ft/l

-15%

3999 Ft
3399
Ft

-15%

3290 Ft
2769
Ft

Haraszthy Chardonnay
0,75 l, 3692 Ft/l



-16%

3599 Ft
2999
Ft

Várszegi Wileland
Selection Chardonnay
0,75 l, 3999 Ft/l



8-9 °C



fél-szárás

Egri

8-10 °C



szárás

Etyek-Budal



Terra Vörös Cuvée
vagy Rosé Cuvée
0,75 l, 1865 Ft/l

16-18 °C



szárás

Egri

-12%

1599 Ft/db
1399
Ft/db

Lajver Horizon Cuvée
0,75 l, 2932 Ft/l

-18%

2699 Ft
2199
Ft



14-16 °C



szárás

Szekszárd

15-16 °C



szárás

Balatonboglári



12 °C



szárás

Badacsonyi

Büttner Vulcanus
0,75 l, 5132 Ft/l

-15%

4549 Ft
3849
Ft

Az oldalon szereplő
ajánlataink 2021. 09. 30.
és 10. 13. között érvényesek,
amíg a készlet tart.

A mi árunk.

Fizessen kevesebbet minden nap!

Árainkat rendszeresen ellenőrizzük, így A mi árunk címkével ellátott termékek megvásárlásával kevesebbet költ.

Tesco dobozos tej
2,8 %, 1 l



A mi árunk

209
Ft



A mi árunk

299
Ft/cs

2021. 09. 30. - 10. 13.
Tesco szeletelt sajt
többféle, 125 g.
2392 Ft/1 kg



A mi árunk

479
Ft/cs



Tesco csirkecomb
csomagolt, 650 g.
737 Ft/1 kg



A mi árunk

39
Ft/-től



Stockwell fűszer
többféle,
5/8/10/12/14/20 g

Hearty Food hosszú szemű
rizs főzőtasakban
4x100 g/cs,
748 Ft/1 kg

A mi árunk

299
Ft/cs



A mi árunk

649
Ft

Tesco sós kisperec
425 g, 1527 Ft/1 kg



Pro Formula sampon
többféle,
400 ml,
763 Ft/1 l

A mi árunk

305
Ft



Springforce toalettpapír
többféle,
3 rétegű,
8 db/cs,
99,88 Ft/1 db

A mi árunk

799
Ft/cs



VÁSÁRLÁSÁVAL TÁMOGASSA A RÁSZORULÓKAT!

Vásároljon a kampányban részt vevő Nestlé termékek közül a magyarországi Tesco hipermarketekben, mi pedig a megvásárolt árucikkek aktuális fogyasztói árának 1+1%-át felajánljuk a Magyar Élelmiszerbank Egyesületnek!

AZ AKCIÓ IDŐTARTAMA:

2021. SZEPTEMBER 30. - OKTÓBER 13.

Az összesen 1+1%-os támogatás a Nestlé 1%-os, valamint a Tesco 1%-os támogatásából tevődik össze. A részletes termékek teljes listáját és a további információkat keressze a www.nestle.hu/udatlan.

NESTLÉ - SZERETETTEL ADVA!

„Évente 250 ezer embernek segítünk, 8300 tonnányi élelmiszert mentünk meg.”

Nagygyörgy András

MAGYAR ÉLELMISZERBANK EGYESÜLET
külső kapcsolatok igazgatója



Maggi PárPerc Instant leves
többféle,
16/19/23 g

-25%
209 Ft/db
156
Ft/db

Maggi Ízválasztó ételízesítő
400 g, 1998 Ft/1 kg

-23%
1049 Ft
799
Ft

KitKat szeletos csokoládé
többféle, 40/42 g
199 Ft/1 db, 298 Ft/2 db

Többet olcsóbban
2 db vásárlás esetén
149
Ft/db

Nescafé Gold Instant kávé
többféle, 100 g.
10990 Ft/1 kg

-38%
1779 Ft
1099
Ft

Nescafé Instant kávéspecialitás
többféle,
20x8/20+4x17 g/cs
6244 Ft/2449 Ft/1 kg

-16%
1199 Ft/cs
999
Ft/cs

Nescafé 3:1 Classic
20+4 ADAG

BEBA optipro JUNIOR 1
1 kg

Nestlé BEBA Junior ital vagy tápszer
többféle, 1000 g

-12%
5590 Ft
4899
Ft

Friskies száraz macskaeledel
többféle, 1,5/1,7 kg,
733/646 Ft/1 kg

-34%
1679 Ft/cs
1099
Ft/cs

Nesquik
450 g

CHOCAPIC
450 g

PURINA Friskies
1,5 kg

Az oldalon szereplő ajánlataink 2021. 09. 30. és 10. 13. között érvényesek, amíg a készlet tart.



2+1 2-t fizet
3-at kap!

3 cs vásárlása esetén:

266
Ft/cs

Dunakeszi 2 tojásos száraztészta többféle, 500 g
399 Ft/1 cs, 798 Ft/1 kg
798 Ft/3 cs, 532 Ft/1 kg



-38%

619 Ft/db
379 Ft/db

Bonduelle szósos bab többféle, 430 g, 881 Ft/1 kg

Menü
Babgulyás
kolbásszal
400 g,
1080 Ft/1 kg
509 Ft
432 Ft



-15%

Minden Menü konzerv készletre



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

79
Ft/db

Cerbona zab szelet többféle, 40 g
135 Ft/1 db, 158 Ft/2 db
speciális táplálkozás



Tesco basmati rizs főztesakban
4x125 g/cs,
749 Ft/1 cs,
1498 Ft/1 kg
749 Ft/2 cs,
749 Ft/1 kg

1+1 1-et fizet
2-t kap!

2 cs vásárlása esetén:

375
Ft/cs

Óceán Prémium sárgabaracklekvár
650 g
519 Ft/1 db,
798 Ft/1 kg
938 Ft/2 db,
722 Ft/1 kg



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

469
Ft/db



Többet olcsóbban

3 db vásárlása esetén:

79
Ft/db

Sport szeletes csokoládé kettőfele, 25/31 g
109 Ft/1 db, 237 Ft/3 db



Többet olcsóbban

2 cs vásárlása esetén:

229
Ft/cs

Haribo gumicukorka többféle, 80/85 g
315 Ft/1 cs,
3938/3706 Ft/1 kg
458 Ft/2 cs,
2863/2694 Ft/1 kg



Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

349
Ft/db

Oreo keksz többféle, 154 g
429 Ft/1 db, 2786 Ft/1 kg
698 Ft/2 db, 2266 Ft/1 kg



Cappy Ice Fruit gyümölcsital többféle, 1,5 l
399 Ft/1 db, 266 Ft/1 l
598 Ft/2 db, 199 Ft/1 l

Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

299
Ft/db

El Sabor Nacho chips
100 g
379 Ft/1 db,
3790 Ft/1 kg
598 Ft/2 db,
2990 Ft/1 kg

Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

299
Ft/db



Pom-Bär snack family pack
100 g
499 Ft/1 db,
4990 Ft/1 kg
718 Ft/2 db,
3590 Ft/1 kg

Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

359
Ft/db





MAPI NYEREMÉNY
TESCO VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY
20.000 FT ÉRTÉKEN
28 DB

FŐNYEREMÉNY
APPLE MACBOOK PRO 2020 13" RETINA
TOUCHBAR ASZTROSZÜRKE – 1 DB

HETI NYEREMÉNY
APPLE IPAD 8 10,2" 32 GB WIFI
ASZTROSZÜRKE
4 DB

TURBÓZD FEL A SULIKEZDÉST!

JÁTSSZ ÉS INDIÁSD A TANÉVET
A MENŐ NYEREMÉNYEK EGYIKÉVEL!

SULIKEZDES.CC.JATEK.HU



Fanta szénsavas üdítőital többféle, 1,75 l
399 Ft/1 db, 228 Ft/1 l
678 Ft/2 db, 194 Ft/1 l

Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:

339
Ft/db

Hell energialtal
többféle, 250 ml
199 Ft/1 db, 796 Ft/11
338 Ft/2 db, 676 Ft/11

Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:

169
Ft/db



Hey-Ho
gyümölcsital
többféle, 1 l
245 Ft/1 db,
358 Ft/2 db

Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:

179
Ft/db



-11%

1890 Ft/cs
1679
Ft/cs

Heineken dobozos sör
multipack
6x0,5 l/cs, 560 Ft/11

Löwenbräu dobozos
világos sör
0,5 l
219 Ft/1 db, 438 Ft/11
1194 Ft/6 db, 398 Ft/11



Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:

199
Ft/db



2021. 09. 01. - 10. 05.
Dreher dobozos sör
Pale Ale,
Hidegkömös,
Meggy, IPA, 0,5 l
279 Ft/1 db,
558 Ft/11
1076 Ft/4 db,
538 Ft/11

Többet
olcsóbban

4 db vásárlása
esetén:

269
Ft/db



Miller dobozos sör
0,5 l
325 Ft/1 db, 650 Ft/11
1156 Ft/4 db, 578 Ft/11

Többet
olcsóbban

4 db vásárlása
esetén:

289
Ft/db



Kőbányai PET-palackos
világos sör
2 l, 350 Ft/11



749 Ft
699
Ft



Frittmann
Csereszegi Fűszeres
0,75 l, 1999 Ft/11



1499
Ft



Tiffan's Villányi Rosé
0,75 l, 2465 Ft/11



1849
Ft



Bolyki Egri Csillag
vagy Rosé
0,75 l, 2239 Ft/11



-20%

2099 Ft/db
1679
Ft/db



Takler Sauvignon
Blanc*
0,75 l, 2399 Ft/11



1899 Ft
1799
Ft



Jameson ír
whiskey
0,7 l, 8999 Ft/11

-27%

8690 Ft
6299
Ft



St. Hubertus likör
többféle, 0,5 l
3249 Ft/1 db,
6498 Ft/11
5498 Ft/2 db,
5498 Ft/11

Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:

2749
Ft/db



3899 Ft/db
3749
Ft/db



Zwack Unicum, Unicum
Szilva vagy Unicum Barista
keserűlikör
0,5 l, 7498 Ft/11

Baileys Original
krémlikör
0,7 l, 7413 Ft/11

-10%

5769 Ft
5189
Ft



Ragyogó ajánlat

SANYTOL klór nélkül tisztít és fertőtlenít

Praktikus és klórmentes
tisztítószer a ház összes
felületének tisztítására
alkalmas. Ideális a mindennapi
szennyeződések eltávolításához
és az alapos fertőtlenítéshez,
egyetlen mozdulattal.

2021. 09. 30. – 10. 13.

Sanytol spray
többféle, 500 ml,
1798 Ft/1 l

-28%

1259 Ft
899
Ft



-49%

12990 Ft/cs
6499
Ft/cs

2021. 09. 29. – 10. 12.
Jar Platinum
mosogatógép-tabletta
kétféle, 100/125 db/cs,
65/52 Ft/1 db

2021. 09. 30. – 10. 13.
Ajax Floral Fiesta
Red Flowers
háztartási tisztítószer
1 l

859 Ft/db
599 Ft/db

Ajándunk a már akcióban
és kiárusításban lévő termékekre
nem vonatkozik.



-30%

Ajax általános
le mosókra és
tisztítószerre

2021. 09. 30. – 10. 13.
Dettol
antibakteriális
tisztítóspray
kétféle, 500 ml,
1798 Ft/1 l

-33%

1359 Ft
899
Ft



2021. 09. 30. – 10. 13.
Lysol fertőtlenítő
többféle, 1200 ml,
1108 Ft/1 l
1999 Ft
1329 Ft

Ajándunk a már akcióban
és kiárusításban lévő
termékekre nem
vonatkozik.



-33%

Lysol
fertőtlenítőkre



2021. 09. 30. – 10. 13.
Bref Color Aktiv Fresh
Flowers WC-frissítő blokk
triopack
3x50 g/cs, 7233 Ft/1 kg
1519 Ft/cs
1085 Ft/cs

Ajándunk a már akcióban
és kiárusításban lévő termékekre
nem vonatkozik.

-28%

Bref 3x50 g-os
WC-frissítő
blokkokra

2021. 09. 30. – 10. 13.
Silan
öblítőkoncentrátum
többféle, 2,78 l,
468 Ft/1 l

-24%

1729 Ft/db
1299
Ft/db



2021. 09. 30. – 10. 13.
Persil mosógél
többféle, 2,5 l,
1040 Ft/1 l, 50 mosás,
1 mosás= 52 Ft
Clubcarddal:
960 Ft/1 l,
1 mosás= 48 Ft

3619 Ft
2599 Ft

Clubcard -33%

Clubcarddal:
2399
Ft



KÄRCHER

Kärcher WD 2 nedves-száraz

porszívó
1000 W, 12 l tartály, tartozékok:
1db papír porzsák, padlófej
betéttel, réstisztító,
patronsűrítő készlet

-20%

24990 Ft/szett
19990
Ft/szett



Kärcher WV 50 ablaktisztító
3,6 V, Lithium-ion akkumulátor,
csikmentes munkavégzés, 20 ml
üvegtisztító koncentrátum,
szóróflakon mikroszálas huzattal

-21%

18990 Ft/szett
14990
Ft/szett

KÄRCHER



Rowenta

2021. 09. 29. - 10. 26.

Rowenta RO2913

porszívó
750 W teljesítmény,
fejlett szűrőrendszer,
fém teleszkópos cső,
porzsák nélküli

-36%

24990 Ft
15990
Ft



Szappanadagoló
érintésmentes
működés, 330 ml

-34%

3499 Ft
2299
Ft



-20%

5399 Ft/szett
4299
Ft/szett



Leifheit classic
felmosószett*

2021. 09. 30. - 10. 13.

Cif szórófejes
tisztítószer
kétfele, 750 ml,
1132 Ft/l

-20%

1069 Ft/db
849
Ft/db



2021. 09. 30. - 10. 13.

Pronto szórófejes

bútorápoló spray

500 ml, 1438 Ft/l

1499 Ft

719 Ft

Ajánlatunk a már akcióban és
kiárusításban lévő termékekre
nem vonatkozik.



-40% Pronto padló-
vagy bútorápolókra

2021. 09. 30. - 10. 13.

Air Wick Life

Scents

automata

légfrissítő

spray utántöltő

duopack

2x250 ml/cs,

3538 Ft/11

2729 Ft/cs

1769 Ft/cs

Ajánlatunk a már akcióban és kiárusításban lévő
termékekre, valamint a szezonális téli illatokra
nem vonatkozik.



-35% Air Wick
termékekre



Kabát unikornis
mintával
4190Ft



2-7 év



Xbox póló
3190Ft



6-16 év



A kép illusztráció!

**Őszre
hangolódva**



Pulóverruha
2590Ft



2-7 év



Kabát
5890Ft



6-16 év

F&F

Az ajánlat 2021. 09. 30-tól érvényes a készlet erejéig, a ruházati osztállyal rendelkező Tesco áruházakban. Az elérhetőség áruházanként változó és eltérő.

Kényeztesse kedvencét az állatok világnapján is!

Reno konzerv
kutyaeledel
többféle, 1,24 kg,
273 Ft/1 kg

-31%

439 Ft
299
Ft



Jack konzerv
kutyaeledel
többféle, 800 g,
656 Ft/1 kg
Az ajánlat nem
vonatkozik a
hypoallergén
terméksaládra.

-23%

689 Ft
525
Ft



-23%

2099 Ft/cs
1599
Ft/cs



DentaLife jutalomfalat
multipack
többféle, 8x69 g/cs,
3263 Ft/1 kg



Többet
olcsóbban

2 cs vásárlása
esetén:
799
Ft/cs

Purina ONE alutasakos
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
1049 Ft/1 cs, 3085 Ft/1 kg
1598 Ft/2 cs, 2350 Ft/1 kg

Kitekat száraz
macskaeledel
többféle, 1,8 kg,
583 Ft/1 kg

-28%

1459 Ft/cs
1049
Ft/cs



-33%

3359 Ft
2239
Ft



Purina ONE
száraz macskaeledel
többféle, 1,5 kg, 1666 Ft/1 kg



1199
Ft/cs

Iams Natural alutasakos
macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs,
3526 Ft/1 kg

Panzi rágcsáló
mágeleség
700 ml, 521 Ft/1 l
459 Ft
365 Ft
Ajánlatunk a már
akcióban és kiárusításban
lévő termékekre
nem vonatkozik.

-20%

Panzi kisállat-
termékekre



Fitactive bolha-
és kullancsriasztó
M-es méret

-17%

2290 Ft
1899
Ft



8in1 tréning
jutalomfalat
kutyáknak
kétféle, 100 g,
7290 Ft/1 kg

729
Ft/cs



Jack marhalábszárcsont
2-099 Ft
1599 Ft
Ajánlatunk a már
akcióban és kiárusításban
lévő termékekre
nem vonatkozik.

-23%

Jack csontokra,
sertésfülle és
sovány marhahúsra



Pedigree
száraz
kutyaeledel
kétféle, 8,4 kg
5690 Ft,
677 Ft/1 kg
Clubcarddal:
476 Ft/1 kg

-29%

Clubcarddal:
3999
Ft



Az oldalakon szereplő
ajánlataink 2021. 09. 30.
és 10. 13. között érvényesek,
amíg a készlet tart.



-21%

799 Ft/cs
569
Ft/cs

2021. 09. 30. - 10. 13.
Pampers Aqua Pure
babatörő kendő
kétfele, 42/48 db/cs,
13,55/11,85 Ft/1 db



-25%

2549 Ft/cs
1899
Ft/cs

Fred & Flo nedves
babatörő kendő multipack
kétfele, 4x72 db/cs,
6,59 Ft/1 db



-19%

5699 Ft/cs
4599
Ft/cs

2021. 09. 30. - 10. 13.
Pampers Premium Care
pelenka
52 db/cs, 88 Ft/1 db
38 db/cs, 121 Ft/1 db
34 db/cs, 135 Ft/1 db



-23%

439 Ft/db
335
Ft/db

2021. 09. 30. - 10. 13.
Univer Walt Disney
bébilát
sárgarépa-alma,
sütőtök-banán-alma,
200 ml, 1675 Ft/1 l



-19%

1049 Ft/db
849
Ft/db

2021. 09. 30. - 10. 13.
Nestlé tejpép
kekszes, sztracsatellás,
250 g,
3396 Ft/1 kg



1779 Ft/cs

1299 Ft/cs

-32%

Clubcarddal:
1199
Ft/cs

2021. 09. 29. - 10. 12.
Regina toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs,
54 Ft/1 db
Clubcarddal: 50 Ft/1 db

2021. 09. 29. - 10. 12.
Adidas dezodorspray
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml,
13980/4660 Ft/1 l

-39%

1149 Ft/db
699
Ft/db



2021. 09. 29. - 10. 12.
Head & Shoulders
sampon
kétfele, 900 ml,
2777 Ft/1 l

-23%

3249 Ft/db
2499
Ft/db



Syoss sampon
vagy balzsam
többféle, 440 ml,
2498 Ft/1 l

-32%

1619 Ft
1099
Ft



2021. 09. 29. - 10. 12.
Dove dezodorspray,
roll-on vagy stift
többféle, 50/150 ml,
12780/4260 Ft/1 l

-48%

1229 Ft/db
639
Ft/db



2021. 09. 29. - 10. 12.
Dove krém tusfürdő
többféle, 500 ml,
2118 Ft/1 l

-33%

1599 Ft
1059
Ft



Schauma sampon
vagy balzsam
többféle,
200/250 ml,
2695/2156 Ft/1 l

-10%

599 Ft/db
539
Ft/db



2021. 09. 01. - 10. 05.
Gillette Blue3
eldobható borotva
kétfele, 3 db/cs,
456 Ft/1 db

-10%

1529 Ft/cs
1369
Ft/cs



2021. 09. 30. - 10. 13.
Perwoll Color mosógél
többféle, 3,6 l
722 Ft/1 l, 60 mosás,
1 mosás= 44 Ft
Clubcarddal: 666 Ft/1 l,
1 mosás= 40 Ft

3399 Ft/db

2599 Ft/db

-29%

Clubcarddal:
2399
Ft/db



2021. 09. 30. - 10. 13.
Tomi mosószer
gél, kétfele, 4 l, 725 Ft/1 l
kapszula, kétfele,
56 db/cs, 52 Ft/1 db
80/56 mosás,
1 mosás= 36/52 Ft

-35%

4509 Ft/db
2899
Ft/db



-30%

Minden művirágra

Ajánlatunk 2021. 09. 30. és 2021. 10. 27. között, a készlet erejéig érvényes. A választék áruházként eltérő.

↑↓
5 cm
10 h



-20%

499 Ft/cs
399
Ft/cs

2021. 09. 23. – 10. 20.
Műanyag temetői mécses
utántöltő
4x40 g, 99,75 Ft/1 db

-20%

399 Ft
319
Ft

2021. 09. 23. – 10. 20.
Műanyag temetői
200 g

↑↓
17 cm
55 h



2021. 09. 23. – 10. 20.
Kalapos temetői mécses
120 g, üveg

-20%

999 Ft
799
Ft

↑↓
31 cm
30 h



↑↓
21 cm
20 h

2021. 09. 23. – 10. 20.
Üveg temetői
mécses
4x80 g,
249,75 Ft/1 db

-20%

1249 Ft/cs
999
Ft/cs



2021. 09. 23. – 10. 20.
Üveg temetői
mécses
100 g, gyertyával,
többféle színben

-20%

699 Ft/db
559
Ft/db



↑↓
27 cm
25 h

2021. 09. 23. – 10. 20.
Üveg temetői
mécses
100 g, többféle
színben

-20%

749 Ft
599
Ft



↑↓
22 cm
30 h

Krizantém művirág
közepes méretű,
többféle színben

-30%

499 Ft/cszt
349
Ft/áral



Krizantémcsokor
9 szál virággal,
többféle színben

-33%

1799 Ft/csozor
1199
Ft/csozor



Juharlevelűcsokor
24 levelű

-30%

1149 Ft/csozor
799
Ft/csozor



Jelen reklámkidványban szereplő ajánlataink az alábbi Tesco HIPERMARKETEKben érvényesek:

Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Gáram utca • Kéki Termini • Market Central Ferihegy • Pestszentlőrinc • Pesti út • Pópus • Soroksári út • Újbuda Center • Váci út • vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalú • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi • Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas • Debrecen-Airport • Debrecen-Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi-Fót • Dunakeszi-Göd • Dunaujváros • Eger • Érd • Ezerföld • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét-Iszki út • Kecskemét-M5 • Keszthely • Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kiskvárda • Komárom • Komló • Körömend • Kőszeg • Málly • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc-Avas • Miskolc-Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroslány • Özd • Paks • Pápa • Pécs-Budai Vám • Pécs-Kertváros • Pécs-Makay út • Saigótarján • Sárközlőd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siofok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged-Rókusi kert • Szeged-Szabadkai út • Szekszárd • Szentés • Szerencs • Székesfehérvár-Flórián • Székesfehérvár-Paliota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszaújváros • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota • Veszprém • Zalaezerszeg

Felhívjuk tisztelt vásárlóink figyelmét, hogy a Tesco szupermarketek szűkebb akciók választékával várják Önöket. Az illatszer-, sajt-, csemege-, hús-, hal-, baromfi-, grill-, műszaki- és bevásárlási pultok nyitvatartása eltérhet az áruház nyitvatartásától. A részletekről érdeklődjön az áruházakban. Jelen reklámkidványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell - Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco Áruházak üzemeltetői és a reklámkidvány feladó kiadója a Tesco Global Zrt. 2040 Budaörs, Kintzi út 1-3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem tudunk felelősséget vállalni. A termékek színben és méretben a fotón láthatóaktól eltérhetnek. Az árral nem jelölt termékek csak illusztrációk. Csak háztartásban használatos mennyiséget szolgáltunk ki. Az újságban megkezdett %-kal jelölt kedvezményes termékek esetén a feltüntetett ár a kedvezményt már tartalmazza. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődjön áruházaikban.

A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák!

Nyitvatartás:
hétfőtől vasárnapig!

■ max. 12 kg/nap
maximálisan vásárolható
mennyiség/10/nap

-20%

Minden őszi dekorációs termékre

Ajánlatunk 2021. 09. 30. és 2021. 10. 13. között, a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.



Akasztható dekorációs dísz
fa, színek:
narancs, zöld

-21%

619 Ft/db
489
Ft/db

-20%

899 Ft/cs
719
Ft/cs

Állatos díszcsipesz
többféle, fa, 12 db/cs,
3,5 cm

Állatos asztali
fadísz
14,5x8 cm, többféle
színből és
változatban

-20%

1199 Ft
959
Ft



Falraakasztható
állatkás ajtódísz
fa, 22 cm

-21%

1790 Ft
1399
Ft

Függő dekoráció
fa, kétféle, 4 db/cs

-20%

1249 Ft/cs
999
Ft/cs



Falraakasztható
állatkás díszek
fa, 10 cm, többféle
színből és
változatban,
2 db/cs

-20%

1049 Ft/cs
839
Ft/cs



-20%

1749 Ft
1399
Ft

Asztali dekorációs dísz
fa, 14 cm, többféle színből
és változatban



-20%

2129 Ft
1699
Ft

Őszi fa bagoly és
gomba dísz
18x4,5x20 cm

-20%

2129 Ft/db
1699
Ft/db

Őszi mókus
barna díszben
fa, kétféle,
18x5x20 cm



-21%

2290 Ft
1799
Ft

Fém halloween-tök
15x15x13 cm,
többféle színben



-22%

2190 Ft
1699
Ft

Őszi gombadekoráció
fa, 17x2x17,5 cm

Kerti törpe
kerámia, kétféle,
12x12x20 cm

-23%

2990 Ft/db
2299
Ft/db



-20%

1199 Ft
959
Ft

Süni dekoráció
fa, 11x8x8 cm



-20%

4999 Ft
3999
Ft

Rókamintás koszorú
fa alapanyagú, 22x31x6,5 cm



-20%

1619 Ft
1289
Ft

Kerámia halloween-tök
figurák
7,5x7x7,5 cm, 6
színlátós LED-lámpával



-20%

999 Ft/db
799
Ft/db

Flora leveles kistányér*
1499 Ft
959 Ft
Flora mártásos tál*



-20% Számos darabos
üveg pohárra**



-22%

3990 Ft/db
3099
Ft/db

Halloween
mikroflanet takaró*
130x170 cm
5-590 Ft/db
4399 Ft/db
Halloween díspárna*
40x40 cm



-22%

3990 Ft/db
3099
Ft/db

Halloween
mikroflanet takaró
130x170 cm
5-590 Ft/db
4399 Ft/db
Halloween díspárna
40x40 cm
A termékek a mezőkövesdi
áruházunkban nem kaphatók.



-20%

5499 Ft/db
4399
Ft/db

Őszi mintás
ágyneműhuzat-garnitúra
párnahuzat: 70x90 cm,
paplanhuzat: 140x200 cm
6-290 Ft/szett
4999 Ft/szett
Őszi mintás takaró
130x170 cm
A termékek a mezőkövesdi
áruházunkban nem kaphatók.



-20%

1999 Ft/db
1599
Ft/db

Őszi dekor lábtörő
többféle minta,
kókuszrostos, 40x60 cm
A termékek a mezőkövesdi
áruházunkban nem kaphatók.



* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatók: Budapest: Garab utca, és vidék: Mezőkövesd.
** Ajánlatunk 2021. 09. 30. és 10. 13. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházainkban eltérő.
Ajánlatunk a márkajelzők és a kiállításban lévő termékekre nem vonatkozik.

Az oldalon szereplő
ajánlataink 2021. 09. 30.
és 10. 13. között érvényesek,
amíg a készlet tart.

-25%

1599 Ft/cs
1199
Ft/cs

Whiskas alutasakos macskaeledel multipack

többféle, 12x100 g/cs,
999 Ft/1 kg

További állatfelszerelés-
és -eledel-ajánlatainkat
keresse a 19. oldalon.



A kép illusztráció!

ÁLLATOK
VILÁG-
NAPJA
OKTÓBER 4.

Ajánlatunk 2021. 09. 30. – 2021. 10. 13. között, a készlet erejéig érvényes,
a már akcióban és kiadásításban lévő termékekre, valamint a Whiskas Casserole
12x85g-os macskaeledelekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.



Efeg csirkemell sonka

100 g
3290 Ft/1 kg, 329 Ft/cs
Clubcarddal: 2490 Ft/1 kg



CLUBCARD -24%
Clubcarddal:
249
Ft/cs



CLUBCARD -43%
Clubcarddal:
219
Ft



**Clubcarddal
olcsóbb**

2021. 09. 30. – 10. 13.
Coccolino
öblítőkoncentrátum
többféle, 1680/1800 ml
1519 Ft, 904/844 Ft/l
Clubcarddal: 571/533 Ft/l

CLUBCARD -36%
Clubcarddal:
959
Ft/db

2021. 09. 30. – 10. 06.
Kunsági tejföl
20%, 300 g
389 Ft, 1297 Ft/1 kg
Clubcarddal: 730 Ft/1 kg

Vileda Easy Wring
Ultramat felmosókészlet

17990 Ft/szett
11990 Ft/szett

A termék a mezőkövesdi
áruházunkban nem kapható.



Ajánlatunk 2021. 09. 30. és 2021. 10. 13.
között, a készlet erejéig érvényes.
A választék áruházanként eltérő.

Legalább
-20%
Minden felmosóra,
felmosófejre,
seprűre és vödörré



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2021/31_F1B1H1 3K+5K